[bookmark: _GoBack]様式第８号（第17関係）

令和７年度いばらきの農業支援サービス事業緊急拡大支援対策事業費補助金
（○○事業）概算払請求書
番　　　号
年　月　日
（県内事業者の場合）〇〇農林事務所長　殿
　（県外事業者の場合）茨城県知事　殿
所在地
団体名
代表者氏名

　令和○年○月○日付け○○第○○号で補助金の交付決定通知のあった事業について、令和７年度いばらきの農業支援サービス事業緊急拡大支援対策事業補助金交付等要項の第17第１項の規定に基づき、概算払の請求をしたいので、下記のとおり金○○○円を概算払によって交付されたく請求する。
　また、併せて、令和○年○月○日現在における遂行状況を下記のとおり報告する。

記

	区分
	補助事業に要する経費
	事業完了予定年月日
	備考

	円

	国庫補助金
（A）
	既受領額（B）
	遂行状況
	今回請求額（C）
	残高
（A）－（（B）+（C））

	金額
	出来高
	○月○日現在の出来高
	金額
	○月○日現在の出来高
	金額
	○月○日までの出来高

	円

	円

	％

	％

	円

	％

	円

	％

	振込先
	金融機関名

	支店名

	フリガナ
口座名義

	口座
	種類

	金融機関コード(4桁)

	番号

	支店コード(3桁)

注１　標題の（○○事業）には、「農業支援サービスの先進モデル支援事業」または「農業支援サービスの立上げ支援事業」のいずれかを記載すること。
２　下線部は、要綱第17第１項ただし書の規定による場合のみ記載することとし、記載しない場合は表中の遂行状況報告欄は空欄とすること。
３　区分の欄は、「モデル的取組等の立上げ」「農業支援サービス事業育成対策」「スマート農業機械等の導入支援」のいずれかを記載すること。
４　記載事項及び添付資料が既に提出している資料の内容と重複する場合には、その重複する部分については省略できることとし、省略するに当たっては、提出済の資料の名称その他資料の特定に必要な情報を記載の上、当該資料と同じ旨を記載することとする。
５　添付書類について、申請者のウェブサイトにおいて閲覧が可能な場合は、当該ウェブサイトのURLを記載することにより当該資料の添付を省略することができる。